
1

4

2

7

8

8

7

3

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月6日（木）3回園田4日

 1R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ジュンジュン
父:アドマイヤムーン  母:スノーリンクス

牡  4 吉村智洋
56.0

1:34.6
(－)

4-4-4-3 40.7 － 1 468
(+5)

保利良平（園田）
吉川潤
ハシモトフアーム

2 4 アトムヴェローチェ
父:グランプリボス  母:アトムスパンカー

牝  4 田中学
54.0

1:35.2
(3 1/2)

5-5-1-2 41.3 － 2 456
(+15)

岡田利一（西脇）
永井廣司
隆栄牧場

3 2 マリアン
父:キンシャサノキセキ  母:スイートスズラン

牝  6 大山龍太郎
▲51.0

1:35.6
(2 1/2)

1-1-2-1 42.0 － 3 451
(-2)

盛本信春（西脇）
坂東まさ子
シンボリ牧場

4 7 ルバクオーリ
父:ヴァーミリアン  母:マチカネホレルナヨ

牡  5 寺地誠一
56.0

1:36.3
(4)

6-6-6-4 42.0 － 4 472
(-1)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

5 10 イスズゴールド
父:ブラックタイド  母:プリンセスチャーム

牡  8 川原正一
56.0

1:36.6
(2)

8-8-7-6 41.9 － 5 432
(+3)

保利良次（園田）
内田滋三
へいはた牧場

6 9 アイファーレーザー
父:カンパニー  母:アイファーヴァース

牡  5 廣瀬航
56.0

1:36.8
(3/4)

9-9-9-9 41.4 － 9 438
(0)

小村正也（園田）
青山郁代
川上　悦夫

7 8 サクラトップハロー
父:マンハッタンカフェ  母:ベストオブミー

牡  5 渡瀬和幸
56.0

1:37.0
(1)

7-7-8-7 42.4 － 8 453
(+5)

野田忍（西脇）
野田秀人
千代田牧場

8 3 メイショウサスライ
父:メイショウサムソン  母:メイショウエーデル

牡  4 永井孝典
56.0

1:37.1
(1/2)

10-10-10-10 40.8 － 10 487
(+4)

野田忍（西脇）
松本好雄
斉藤英牧場

9 6 ムツミ
父:アドマイヤジャパン  母:サフランキセキ

牝  4 中田貴士
54.0

1:37.5
(2 1/2)

3-3-3-5 43.7 － 6 449
(+4)

徳本慶一（西脇）
平賀眞吾
トド岩高原銀河農場物語有限会社

10 5 ラングドック
父:キングヘイロー  母:モンルージュ

牡  6 杉浦健太
56.0

1:38.2
(4)

2-2-5-8 44.4 － 7 450
(+7)

碇清次郎（園田）
羽地律雄
ナカノファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,1,4,7,8,10,9,3

2,5,6,1,4,7,8,10,9,3

4,2,6,1,5,7,10,8,9,3

2,4,1,7,6,10,8,5,9,3

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

4 120円

2 140円

ワイド 1-4 140円

1-2 200円

2-4 430円

枠 連 1-4 330円

馬 連 1-4 330円

馬 単 1-4 430円

3連複 1-2-4 540円

3連単 1-4-2 1,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


