1R C3二 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着棋	声馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	ジュンジュン 父:アドマイヤムーン 母:スノーリンクス	牡 4	吉村智洋 56.0	1:34.6 (—)	4-4-4-3	40.7	_	1	468 (+5)	保利良平(園田) 吉川潤 ハシモトフアーム
2 4	4	アトムヴェローチェ 父:グランプリボス 母:アトムスパンカー	牝 4	田中学 54.0	1:35.2 (3 1/2)	5-5-1-2	41.3	_	2	456 (+15)	岡田利一(西脇) 永井廣司 隆栄牧場
3 2	2 2	マリアン 父:キンシャサノキセキ 母:スイートスズラン	牝 6	大山龍太郎 ▲51.0	1:35.6 (2 1/2)	1-1-2-1	42.0	-	3	451 (-2)	盛本信春 (西脇) 坂東まさ子 シンボリ牧場
4 7	7	ルバクオーリ 父:ヴァーミリアン 母:マチカネホレルナヨ	牡 5	寺地誠一 56.0	1:36.3 (4)	6-6-6-4	42.0	-	4	472 (-1)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
5 8	3 10	イスズゴールド 父:ブラックタイド 母:プリンセスチャーム	牡 8	川原正一 56.0	1:36.6	8-8-7-6	41.9	_	5	432 (+3)	保利良次 (園田) 内田滋三 へいはた牧場
6 8	9	アイファーレーザー 父:カンパニー 母:アイファーヴァース	牡 5	廣瀬航 56.0	1:36.8 (3/4)	9-9-9-9	41.4	-	9	438 (0)	小村正也(園田) 青山郁代 川上 悦夫
7 7	8	サクラトップハロー 父:マンハッタンカフェ 母:ベストオブミー	牡 5	渡瀬和幸 56.0	1:37.0	7-7-8-7	42.4	-	8	453 (+5)	野田忍(西脇) 野田秀人 千代田牧場
8 3	3	メイショウサスライ 父:メイショウサムソン 母:メイショウエーデル	牡 4	永井孝典 56.0	1:37.1 (1/2)	10-10-10-10	40.8	-	10	487 (+4)	野田忍(西脇) 松本好雄 斉藤英牧場
9 6	6	ムツミ 父:アドマイヤジャパン 母:サフランキセキ	牝 4	中田貴士 54.0	1:37.5 (2 1/2)	3-3-3-5	43.7	-	6	449 (+4)	徳本慶一(西脇) 平賀眞吾 トド岩高原銀河農場物語有限会社
10 5	5	ラングドック 父:キングへイロー 母:モンルージュ	牡 6	杉浦健太 56.0	1:38.2	2-2-5-8	44.4	-	7	450 (+7)	碇清次郎(園田) 羽地律雄 ナカノファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,5,6,1,4,7,8,10,9,3
2コーナー	2,5,6,1,4,7,8,10,9,3
3コーナー	4,2,6,1,5,7,10,8,9,3
4コーナー	2,4,1,7,6,10,8,5,9,3

● 払戻金

単 勝	1	120円
複 勝	1	100円
	4	120円
	2	140円

ワイド	1-4	140円
	1-2	200円
	2-4	430円

枠 連	1-4	330円
馬連	1-4	330円
馬単	1-4	430円

3連複	1-2-4	540円
3連単	1-4-2	1,600円